
— 19432 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

Na podstawie art. 35, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717,
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz. 1203
i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz.
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218) uchwala
siê co nastêpuje:

§1. W statutach so³ectw z terenu Gminy Trzcinica stano-
wi¹cych za³¹czniki od 1-8 do uchwa³y Nr VIII/41/07 Rady
Gminy Trzcinica z dnia 23 marca 2007 roku w sprawie nadania
Statutów So³ectwom z terenu Gminy Trzcinica wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

3204

UCHWA£A Nr XXV/153/08 RADY GMINY TRZCINICA

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

zmieniaj¹ca uchwa³ê w sprawie nadania statutów so³ectwom z terenu Gminy Trzcinica

- §30 otrzymuje brzmienie:

�Nieruchomo�ci przekazywane s¹ So³ectwu na jego wnio-
sek w u¿ytkowanie lub w u¿yczenie albo w trwa³y zarz¹d�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Trzcinica.

§3. 1. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia niniejszej uchwa³y w Dzienniku Urzêdowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) mgr Zdzis³aw Miko³ajczyk

3205

UCHWA£A Nr XVII/221/08 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z dnia 29 wrze�nia 2008 r.

w sprawie ustalenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udzia³ów i akcji

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 g, art. 40 ust. 2 pkt 3
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó¿n. zm.) Rada
Miejska uchwala, co nastêpuje:

§1. Uchwa³a okre�la zasady nabywania, cofania i zbywa-
nia udzia³ów i akcji przez gminê Wrze�nia.

§2. 1. Nabycie udzia³ów lub akcji przez gminê Wrze�nia
mo¿e nast¹piæ w przypadku przyst¹pienia do spó³ki, która
realizuje zadania z zakresu u¿yteczno�ci publicznej albo spe³-
nia warunki okre�lone przepisami o gospodarce komunalnej.

2. Objêcie udzia³ów lub akcji mo¿e nast¹piæ w formie
pieniê¿nej lub aportu.

3. Nabycie udzia³ów lub akcji powinna poprzedzaæ ana-
liza ekonomiczna co do jego zasadno�ci.

§3. Cofniêcie udzia³ów lub akcji mo¿e nast¹piæ w przypad-
ku wyst¹pienia ze spó³ki, gdy ich zbycie jest niemo¿liwe lub
nieuzasadnione.

§4. 1. Zbycie udzia³ów lub akcji mo¿e nast¹piæ przy
uwzglêdnieniu zasad wynikaj¹cych z umowy spó³ki lub statu-
tu oraz Kodeksu Spó³ek Handlowych:

1) w ca³o�ci - w przypadku wyst¹pienia ze spó³ki;

2) w czê�ci, przy czym liczba pozostawionych udzia³ów i akcji
winna zapewniæ gminie prawo kontroli spó³ki lub zapewniæ
gminie mo¿liwo�æ realizacji zadañ, o których mowa w §2.

Poz. 3204, 3205



— 19433 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 192

2. Zbycie wiêkszej ni¿ 50% liczby udzia³ów/akcji wymaga
zgody rady miejskiej.

3. Zbycie udzia³ów lub akcji nastêpuje po cenach rynko-
wych okre�lonych na podstawie wyceny (rzeczoznawcy) w
trybie publicznego zaproszenia do sk³adania ofert lub rokowañ.

§5. Organem upowa¿nionym do podejmowania czynno-
�ci wynikaj¹cych z uchwa³y jest Burmistrz Miasta i Gminy
Wrze�nia.

§6. Traci moc uchwa³a na XXXVI/252/01 Rady Miejskiej
we Wrze�ni z dnia 26.02.2001 r., w sprawie zbycia udzia³ów
spó³ki PEC we Wrze�ni.

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(-) Bo¿ena Nowacka

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 roku
o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21
marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z
2007 r. Nr 19 poz. 115 z pó�n. zm.) Rada Miejska we Wrze�ni
uchwala, co nastêpuje:

§1. W uchwale nr XXI/187/04 Rady Miejskiej we Wrze�ni
z 29 kwietnia 2004 r. w sprawie: ustalenia stawek op³at za
zajmowanie pasa drogowego dróg, dla których zarz¹dc¹ jest
Burmistrz Miasta i Gminy Wrze�nia wprowadza siê nastêpu-
j¹c¹ zmianê: po §4 dodaje siê §4a w brzmieniu:

3206

UCHWA£A Nr XVII/223/08 RADY MIEJSKIEJ WE WRZE�NI

z 29 wrze�nia 2008 r.

w sprawie: zmiany uchwa³y nr XXI/187/04 z 29 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia stawek op³at
za zajmowanie pasa drogowego dróg, dla których zarz¹dc¹ jest Burmistrz Miasta i Gminy Wrze�nia

�§4a Ustala siê stawkê op³aty za zajêcie pasa drogowego
na prawach wy³¹czno�ci w celach innych ni¿ wymienione w
§2 - §4, w szczególno�ci pod punkty handlowe nie bêd¹ce
obiektami budowlanym, za ka¿dy dzieñ zajêcia 1 m2 po-
wierzchni pasa drogowego w wysoko�ci 0,5 z³�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Wrze�nia.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od daty
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej we Wrze�ni

(-) Bo¿ena Nowacka

Poz. 3205, 3206


